ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2020 г. N 1550

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 30 НОЯБРЯ 2015 Г. N 1289

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Дополнить приложение к постановлению Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2015

г. N 1289 "Об ограничениях и условиях допуска происходящих из иностранных государств

лекарственных препаратов, включенных в перечень жизненно необходимых и важнейших

лекарственных препаратов, для целей осуществления закупок для обеспечения государственных и

муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 49, ст. 6981;

2020, N 33, ст. 5378) пунктом 10 следующего содержания:

"10. Винкристин".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует по

31 декабря 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН